

THOR-IT IVS

Frødings Alle 36
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2019

Jesper Thor Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

THOR-IT IVS
Frødings Alle 36
2860 Søborg

CVR-nr: 35895280
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af investering i kapitalandele og anden hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2018 udviser et underskud på DKK 9.375 og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på DKK -14.749.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Usikkerheder ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Kapitaltab

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2018 udgør DKK -14.749, og selskabskapitalen er således tabt, hvorved selskabet er omfattet af selskabslovens § 119. Der er efter regnskabsårets afslutning foretaget en kontant kapitalforhøjelse på DKK 1 til kurs 2.000.000 svarende til en indbetaling inklusiv overkurs på DKK 20.000, hvorved selskabet egenkapital er reetableret.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Med undtagelse af kapitalforhøjelsen omtalt under "Kapitaltab", er der ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Øvrige forhold

Ledelsen anser betingelserne for fravalg af revision som opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger		-4.375	0
Bruttoresultat		-4.375	0
Resultat af ordinær primær drift		-4.375	0
Øvrige finansielle omkostninger		-5.000	0
Ordinært resultat før skat		-9.375	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-9.375	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.375	0
I alt		-9.375	0

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.821	3.820
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.821	3.820
Anlægsaktiver i alt		3.821	3.820
Aktiver i alt		3.821	3.820

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	1	1	1
Overført resultat		-14.750	-4.375
Egenkapital i alt		-14.749	-4.374
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375	4.375
Skyldig selskabsskat		5.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.819	3.819
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.376	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.570	8.194
Gældsforpligtelser i alt		18.570	8.194
Passiver i alt		3.821	3.820

Noter

1. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 1 anpart a nominelt DKK 1.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2018 udgør DKK -14.749, og selskabskapitalen er således tabt, hvorved selskabet er omfattet af selskabslovens § 119. Der er efter regnskabsårets afslutning foretaget en kontant kapitalforhøjelse på DKK 1 til kurs 2.000.000 svarende til en indbetaling inklusiv overkurs på DKK 20.000, hvorved selskabet egenkapital er reetableret.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret